СОВЕТ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

От  16.11.2017 № 40
О внесении изменений в решение Совета поселения от 23.08.2016 № 25
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (с последующими изменениями и дополнениями), ст. 20 Устава поселения
Совет  поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета  Куностьского сельского поселения от 23.08.2016 № 25 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению депутатов Совета  поселения, Главы поселения  и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1.  В разделе 3 приложения 2 «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению депутатов  поселения, Главы поселения  и урегулированию конфликта интересов»:

1.1.1. Пункт 3.1. изложить в следующей редакции: «3.1. Основаниями для проведения заседания Комиссии являются:

а) представление Совету Куностьского сельского  поселения  о не предоставлении лицами, указанными в пункте 1.2., кроме Главы Куностьского сельского  поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;

б) представленные Главой Куностьского сельского поселения уведомления лиц, указанных в пункте 1.2., кроме Главы Куностьского сельского поселения, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.».
1.1.2. В пунктах 3.11., 3.17., 3.18. слова «председатель Совета» заменить словом «Глава» в соответствующих падежах.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Куностьского

сельского поселения:                                   С.В.Чудинова